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Valmistelija Työllisyyspäällikkö Jani Välimäki ja talouspäällikkö Airi Laurila 

 
Naantalin kaupunki on kilpailuttanut yhteistyössä Raision kaupungin 
kanssa kuntouttavan työtoiminnan palvelut. Sopimuskausi + optiovuosi 
päättyy 31.12.2021.  
 
Kuntouttavan työtoiminnan palvelujen kilpailutuksesta ajalle 1.1.2022-
31.12.2023 + optiot (1+1) on käyty keskusteluja Raision, Kaarinan ja 
perusturvakuntayhtymä Akselin sosiaali- ja terveyspalvelujen edustajien 
kanssa. Käydyissä keskusteluissa sovittiin, että kilpailutus toteutetaan 
yhdessä Raision, Kaarinan ja Naantalin kaupunkien sekä 
perusturvakuntayhtymä Akselin kanssa. Lisäksi sovittiin, että Naantalin 
kaupungin sosiaali- ja terveyspalvelut vastaa kilpailutuksen käytännön jär-
jestelyistä. Hankinnan kilpailutus- ja sopimusasiakirjat laaditaan yhteistyös-
sä ennen niiden julkaisua tai allekirjoitusta. 
 
Jotta kilpailutuksen/hankinnan valmisteluprosessi etenee sujuvasti,  
tarvitaan Raision ja Kaarinan kaupungeilta sekä perusturvakuntayhtymä 
Akselilta valtuutukset kilpailutuksen valmisteluun ja läpivientiin sekä 
sitoumukset päätöksentekoon. 
 
Kilpailutus on tarkoitus toteuttaa ns. puitekilpailutuksena, jolloin ehdottomat 
laatuvaatimukset täyttävät palveluntuottajat hyväksytään. Palvelujen hinta 
sekä mahdolliset muut määritettävät laatukriteerit muodostavat 
pisteytyksen ja korkeimmat pisteet saanut palveluntuottaja tulee 
ensisijaisesti valituksi. Palvelun luonne on kuitenkin sellaista, että yksilölli-
sen harkinnan perusteella myös muiden, laatuvaatimukset täyttäneiden 
palveluntuottajien palveluja voidaan käyttää. 
 

Esittelijä Perusturvajohtaja 
 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää 
1. kilpailuttaa kuntouttavan työtoiminnan palvelut yhdessä 
Kaarinan ja Raision kaupunkien sekä 
perusturvakuntayhtymä Akselin kanssa ja 
2. pyytää Kaarinan ja Raision kaupunkia sekä 
perusturvakuntayhtymä Akselia valtuuttamaan Naantalin 
kaupungin sosiaali- ja terveyspalvelut kilpailuttamaan 
kuntouttavan työtoiminnan palvelut ja tekemään 
hankintapäätökset hyväksytyistä palveluntuottajista. 

  
Kokouskäsittely Merkittiin, että Marika Tuimala oli palvelussuhdejäävi ja 

poistui paikalta asian käsittelyn ajaksi. 
 
Päätös Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


